bubulus est nemoꝝ. Sed bulcus a dicunt pisces magni  
habentes multu de lacte in se. Sed buglossa dicitur lingua bo  
um vel etiam dicitur gramen crescens in pratibus. Et dicitur a nomine bos et  
glossa lingua quasi lingua bouis. Sed buccera dicitur a nomine  
bos et ceron in greco quod idem est quod cornu in latino et sunt ani  
malia habentia cornua sicut boues. Vel proprie dicitur que  
libet animalia cornuta. Sed boforus est via vel meatus  
qui dirigit boues ad pratium. Et dicitur a nomine bos et foros grece  
quod est ferre latine quia talis via fert boues ad pratium vel ad pa  
scua. Sed boeres dicitur stella que est fixa in polo artico. Et ista  
stella est anterior in visa maiore et antecedit septentellium  
Et derivatur ab illo nomine bos quia talis stella est disposita  
ad modum capitis bouis. Item littera dicitur fixa. unde secundum hu  
guitonem. figo is ere idem est quod alligare. Inde fixura et fi  
gula. Et dicitur nodus cum quo matellus ligatur. Inde crucifigo  
is ere. et est ad crucem figere vel ligare. Item meatus derivatur  
ab illo verbo meo as are. id est transeo. Inde meatus versus vi. et  
est iter vel via. Item stella dicitur quasi stilla quia omnis lux stillat  
et fluat a stellis. Et dicitur stella ab illo verbo sto as are quia stella  
stat siue fixa est in celo.

**Est bombix vermis egestio digerit eius**

Serica sit testis huius bombicina vestis  
Hic auctor ponit significata illi nomine bombix dicens. Quod  
bombix dicitur esse vermis ex cuius digestionem fit sericum seu seri  
ca fila. Sed bombicina derivatur ab hoc nomine bombix et dicitur  
vestis facta de sericis filis. Nam secundum huguitonem bombix  
proprie dicitur vermis faciens sericum. Et dicitur inter se bombix et  
bombrax. unde Est bombrax lana. sit vermiculus tibi bombix.  
Item littera dicitur egestio et derivatur ab illo verbo jegero. Sed  
digestio idem est quod purgatio. unde. Qui bene digerit ingerit  
egerit est bene sanus. Item littera dicitur testis. Et dicitur secundum huguitonem  
qui tenens et est quasi cois. In testor anis verbum deponentale et  
est idem quod testimonium prebiter. Inde pretestor et contestor quasi  
simul testor. Inde detestor ar. Et dicitur a de quod est deorsum et  
testor et sumit per maledicere. Inde hic et hec detestabilis et

**Blē. 7 valet tantū sicut maliciosus. Un̄ canit de scō Nic/ colao. Derestabilē infamiā seruis tci ademit Nicolaus**

**Est bufo rana ranūculus atq; rubeta.**

**Turpis avis bubo turpissima bellua bufo**  
 Dic mgr̄ ponit cōsynonoma illius noīs bufo. 7 cū h̄ significata illoz noīm bubo 7 bufo. ibi Turpis avis bu bo. Pro q̄ sciendū. q̄ bufo ē aīal h̄ns naturalē dilectōez ad hoīez. qz p̄ mortē statī corrodīt hoīez. Et dī q̄ gene rat ex medulla hoīs vel de cerebro. vel de spina dorsī. In teriuat busonus 7 ē idē qd̄ supbus q̄ est inflatus ad mo dū busonis. Sz rana dī a ran grece qd̄ est ira latine. It̄ teriuat nomē diminutiū sz ranūculus 7 est pua rana. Sz rubeta est equocū. Prio est aīal venenosus h̄ns ocu los rubeos. 7 vētrez rubē ppter nimitū venenū. Et dī a rube dine. vel a noīe rubus. qz habitat in rubis. 7 vocat̄ alio noīe calomita. Un̄ Grecista. Sz tñ euita ne te fal lat calomita. Scdo idē est qd̄ meretrix. et dī a rubeo. es ere. qz rubificat faciē coloē artificiali vt placeat amas qz Et est dīna inter rubeta. te. sei generis. 7 rubetuz neutre generis. qz rubetū neutri generis ē pprehēso multaz ac boz. Un̄. Nō veit ad siluā q̄ cūcta vereē rubeta. It̄e bu bo ē equocū. Prio dī aus volās de nocte. 7 dī vulgarē qz cātus seu clamor illius aus̄ s̄t aliqūē morituz. Sc cūdo dī infirmitas culi. 7 illa infirmitas causat̄ epābu latōe. It̄e lra dicit Turpis. 7 ē vnū nomē adiectiū mo bile p̄ tria genera 7 p̄ duas terminatōes idem qd̄ vilis. In teriuatur vnū nomē tercie declinatōis sz turpitudō